

Det er en væsentlig del af Holstebro Gymnasium og Hfs målsætning, at alle elever får mulighed for at dygtiggøre sig på deres individuelle niveau, og at vi derved løfter den enkelte elevs niveau, uanset hvor eleverne starter fra.

Vi arbejder aktivt og bredt for at skabe et inspirerende læringsmiljø, hvor der er plads til forskellighed, og hvor de specielle talenter kan få rum og mulighed for yderligere udvikling – hvad enten det er boglige, musikalske, idrætslige eller kreative talenter. Det er kort sagt vigtigt for os, at “alle skal stå på tær”!

Ud over at eleverne løbende udfordres på deres faglighed og evner i den daglige undervisning, sikres de mest talentfulde elever mulighed for at udvikle sig fagligt ved at de tilbydes deltagelse i en række talentaktiviteter. Holstebro Gymnasium og HFs talenttilbud foregår gennem en systematisk og struktureret tilgang, hvor forskellige tilbud målrettes eleverne. Vi samarbejder derfor blandt andet med andre uddannelsesinstitutioner, der udfordrer specielt dygtige elever til at blive endnu bedre. Dette arbejde sikrer, at vi kontinuerligt udfordrer og inspirerer alle elever på det højest mulige faglige niveau.

Holstebro Gymnasium og Hf har således en god tradition for at tilbyde elever forskellige talenttilbud.

Disse er målrettet dygtige og ambitiøse elever, der har evner og potentiale til ekstra spændende faglige udfordringer. Desuden er der også tilbud til elever med et oplagt fagligt potentiale, men som har gavn af et lille skub i troen på sig selv, som f.eks. SubUniversity.

Desuden tilbyder skolen workshopbaserede tilbud til elever med interesse og mod på yderligere udfordringer, som f.eks. ScienceWorkshop.



## Holstebro Gymnasium og HF's program for talentudvikling

	Naturvidenskab	Humaniora	Samfundsvidenskab	Kreative fag
<b>Lokalt</b>	MasterClass Skrivecafé  Scienceworkshop	MasterClass Skrivecafé	MasterClass Skrivecafé	Musical Forårskoncert
<b>Regionalt</b>	SubUniversty  Akademi for talentfulde unge	SubUniversty  Akademi for talentfulde unge	SubUniversty  Akademi for talentfulde unge	SubUniversty  Akademi for talentfulde unge
<b>Nationalt</b>	ScienceTalenter - Talentpakken - Forsker  Georg Mohr  Drughunter	Forskerspire-konkurrence  Sprogdiplomer i fremmedsprogene	SamfundsCup  Forskerspire- konkurrence	
<b>Internationalt</b>	Kemi-OL Fysik OL Biologi OL	Juvenes Translatores  Sprogrejser  Undervisningsassistenter i fremmedsprog		